
47/79 

 

Obrázek 65 – Zadání odpovědi – otevření úloha 
 
4.2.2.9.4 Otevřená úloha – hodnocení odpovědi 

Pro hodnocení odpovědí otevřených úloh po jejich vyplnění nebo odevzdání je nutné v menu Administrace 
v levém postranním menu zvolit Hodnocení otevřených úloh. Na kartě hodnocení otevřených úloh lze 
odpovědi filtrovat. Pro nalezení odpovědí je vždy nutné zadat Ročník, Předmět a Akce. Pokud daná akce 
obsahovala otevřené úlohy, pak budou vyfiltrovány všechny odpovědi. Podle volby v poli Odevzdáno je možné 
zjistit, jaké odpovědi nebyly odevzdány a které naopak byly odevzdány. Zároveň je možné při větším počtu 
odevzdaných odpovědí a větším počtu otevřených úloh v akci filtrovat, a to podle úlohy nebo žáka. 

 

Obrázek 66 – Hodnocení otevřených úloh 

V seznamu vyfiltrovaných odpovědí, který se pod filtrem objeví, je pro zahájení hodnocení nutné kliknout na text 
úlohy. 

Na kartě hodnocení otevřených úloh se zobrazí základní informace o úloze. Nad nimi je tlačítko Rozpracovat 
a zamknout, kterým lze zahájit hodnocení.  
 


